АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 октября 2022                                                              № 721-А

                                                                      г. Барыш                                    Экз. №__

О внесении изменений в административный регламент  предоставления
муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося

в муниципальной собственности или государственная собственность на
который не разграничена, в собственность бесплатно без проведения торгов»

(№716 – А от 27.12.2018г.)

 В соответствии  с  Федеральным законом от  27.07.2010 N 210-ФЗ "Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг",
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Законом
Ульяновской  области  от  17.11.2003  №  059-ЗО  «О  регулировании  земельных
отношений  в  Ульяновской  области»  и  отдельные  законодательные  акты
Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий»,
Администрация  муниципального  образования  «Барышский  район»
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной
услуги  «Предоставление  земельного  участка,  находящегося  в  муниципальной
собственности или государственная собственность на который не разграничена, в
собственность бесплатно без проведения торгов»  №716 – А от 27.12.2018  года
следующие изменения:

1.1.  В подпункте  9 пункта 2.8.  раздела 2  административного регламента
слова «о развитии застроенной территории» заменить словами «о комплексном
развитии территории»,  слова  «о комплексном освоении территории» заменить
словами «о комплексном развитии территории»;

1.2. В подпункте 10 пункта 2.8. раздела 2 административного регламента
слова «о комплексном освоении территории или договор о развитии застроенной
территории» заменить словами «о комплексном развитии территории»;

1.3.  Подпункт  3.1,  28,28,29  пункта  2.8  раздела  административного
регламента признать утратившими силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования.

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого  заместителя  Главы  администрации  муниципального  образования
«Барышский  район» Кочедыкова Н.В.

Глава администрации                                                                             А.В. Терентьев

Куликов Н.В.
21-4-75